
  

 

Администрация  
Краснобаковского муниципального округа 

Нижегородской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

Рассмотрев личное заявление Запеваловой Юлии Александровны, 

руководствуясь нормами Трудового кодекса РФ, администрация 

Краснобаковского муниципального округа постановляет: 

Назначить исполняющим обязанности директора Муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

«Центр детского творчества» р.п.Красные Баки Нижегородской области 

Запевалову Юлию Александровну с 01.03.2024 года на время отсутствия 

основного работника с окладом согласно штатному расписанию.  

 

Основание: личное заявление от 27.02.2024 года  

                    трудовой договор от 01.03.2024 года. 

 

 

Глава  

местного самоуправления                                                                А.А.Быков 

 

С постановлением ознакомлен(а), согласны ____________  _____________ 

  От  _____________№  ____________ 

 

 

О назначении исполняющим обязанности директора 

Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского творчества» 

р.п.Красные Баки Нижегородской области 


